
Skating

Classique

Skating

Classique

300 € de caution pour une location saison

50€ de caution pour une location au-delà d’1 jour

30€ de caution pour une location au-delà d’1 jour

Ski de fond 

Raquettes

½ journée

Classique adulte

Classique enfant -12 ans

Skating adulte

Skating enfant -12 ans

Raquette adulte 

Raquette enfant -12 ans

Adulte

Enfant
Luge

Bâtons
Adulte

Enfant

Chaussures

Ski

1 jour 7 jours Saison 
matériel basique

Adulte

Enfant

Saison 
matériel Fischer 

Hiver 2025/2026
Tarifs location de matériel

9,50 €

7,50 €

15,50 €

10,50 €

11,50 €

9,50 €

20,00 €

12,50 €

72,45 €

59,85 €

126,00 €

78,75 €

122,50 €

111,50 €

140,00 €

128,00 €

158,00 €

146,00 €

7.50 €

6,50 €

9.50 €

7,50 €

59.85 €

7,50 €

6.00 €

2.00 €

8.00 €

2.00 € 12.60 €

6.50 € 8.50 € 53.55 €

9.50 €

5,50 €

11.50 €

7,50 €

72.45 €

47,25 €

Retrouvez nos pistes et sentiers de ski de

fond et raquettes sur notre application

ANDROID IOS

Et retrouvez-nous sur nos réseaux sociaux 

Tarif demi-journée applicable de 9h à13h et de 13h à 17h
-10% à partir de 3 jours de location (déjà pris en compte sur les tarifs indiqués à partir du 4ème jour)

-10% pour nos clients (loges, chalets et gîte) sur présentation d’un justificatif

Mode de règlement acceptés : 
Espèce, carte bancaire, chèque et chèque vacances


