

# Tarifs location de matériel Hiver 2025/2026



		½ journée	1 jour	7 jours	Saison matériel basique	Saison matériel Fischer	
Ski de fond	Classique adulte	9,50 €	11,50 €	72,45 €	122,50 €		
	Classique enfant -12 ans	7,50 €	9,50 €	59,85 €	111,50 €		
	Skating adulte	15,50 €	20,00 €	126,00 €	140,00 €	158,00 €	
	Skating enfant -12 ans	10,50 €	12,50 €	78,75 €	128,00 €	146,00 €	
Raquettes	Raquette adulte	7,50 €	9,50 €	59,85 €	Retrouvez nos pistes et sentiers de ski de fond et raquettes sur notre application		
	Raquette enfant -12 ans	6,50 €	7,50 €	7,50 €			
Luge	Adulte	6,00 €	8,00 €				
	Enfant						
Bâtons	Adulte	2,00 €	2,00 €	12,60 €	Et retrouvez-nous sur nos réseaux sociaux		
	Enfant						
Chaussures	Adulte	6,50 €	8,50 €	53,55 €			
	Enfant						
Ski	Skating	9,50 €	11,50 €	72,45 €	Mode de règlement acceptés : Espèce, carte bancaire, chèque et chèque vacances		
	Classique	5,50 €	7,50 €	47,25 €			

300€ de caution pour une location saison

Skating 50€ de caution pour une location au-delà d'1 jour

Classique 30€ de caution pour une location au-delà d'1 jour

Tarif demi-journée applicable de 9h à 13h et de 13h à 17h

-10% à partir de 3 jours de location (déjà pris en compte sur les tarifs indiqués à partir du 4ème jour)

-10% pour nos clients (loges, chalets et gîte) sur présentation d'un justificatif